
中标公告
世纪保险经纪有限公司受安徽合力股份有限公司委托，对“安徽合力股份有

限公司 2023 年度保险项目”以公开招标的形式进行国内保险采购。招标工作已

于 2022 年 12 月 09 日结束，现将中标结果公告如下 ：

1、项目名称：安徽合力股份有限公司 2023 年度保险项目：

2、项目编号：HL20230101

3、招标人名称：安徽合力股份有限公司

地址：安徽省合肥市经济技术开发区方兴大道 668 号

联系人：肖荔

联系方式：15855515987

邮  箱：517608027@qq.com

4、招标代理机构：世纪保险经纪股份有限公司安徽分公司

地  址：安徽省合肥市高新区望江西路 5155 号汇景中心 1栋 1705

联系人：张晓婉

联系方式：13810399862

邮  箱： zhangxiaowan@bj-cib.com

5、招标公告日期：2022 年 11 月 11 日

6、招标内容：本次采购的保险主要是固定资产（包括财产一切保险、出口

产品责任险、产品责任保险）保险服务商，具体内容详见技术要求。

7、中标单位：1、中国人民财产保险股份有限公司安徽省分公司

             2、中国平安财产保险股份有限公司安徽分公司

8、公示时间：2022 年 12 月 12 日至 2022 年 12 月 15 日。投标人对中标结

果有异议的应在公示期间向招标人及代理机构提出。

招标人：安徽合力股份有限公司

招标代理机构：世纪保险经纪股份有限公司安徽分公司

日   期：2022 年 12 月 12 日


